
CYKLOTUR
Hradec Králové

Cestovní kancelář

2024
PŘEHLED ZÁJEZDŮPŘEHLED ZÁJEZDŮ

Cyklorelax RelaxacePoznání

Cyklistika



 NÁSTUPNÍ MÍSTA jsou uvedena u každého zájezdu na www.cyklotur.cz. Při větším počtu klientů je možné individu
álně (případně za příplatek) domluvit i jiné nástupní místo mimo trasu.

 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY pro účast na našich zájezdech jsou uvedeny na webových stránkách www.cyklotur.cz. Jsou 
také nedílnou součástí každé smlouvy o zájezdu / potvrzení o zájezdu. Věnujte jim, prosím, pozornost.
Údaje na www.cyklotur.cz slouží jako předsmluvní informace (hlavní náležitosti služeb) ve smyslu zákona 159/99 Sb. a po uzavření 
smlouvy o zájezdu se stávají její nedílnou součástí.
Dle zákona je naše CK pojištěna pro případ úpadku u pojišťovny Generali Česká Pojišťovna a.s. a máme uhrazen roční příspěvek 
do Garančního fondu dle vyhlášky příslušného ministerstva.

 U každého zájezdu najdete PIKTOGRAMY, které Vám pomohou s orientací v nabízených službách:

 SLEVY 
Využívat můžete slevu za včasné přihlášení (5 % z ceny zájezdu*, sepsání smlouvy o zájezdu a platba zálohy tak, aby 
byla na náš účet připsána nejpozději do 20.12. 2023), skupinovou slevu (3 % z ceny zájezdu*) a slevu věrnostní*.
*Podrobné podmínky slev najdete na www.cyklotur.cz.

 Zájezdy pro Vás připravujeme už 26 let!
 Všechny zájezdy uvedené v tomto přehledu jsou naše vlastní produkty.
 Záloha pouze 500 Kč/osoba – platí při přihlášení více jak 4 měsíce před odjezdem zájezdu.
  Ceny všech zahraničních zájezdů zahrnují komplexní cestovní pojištění Generali České pojišťovny a.s. 

včetně storna zájezdu. Zájezdy v ČR cestovní pojištění nezahrnují.

CK Cyklotur
Šmilovského 1142, 500 02 Hradec Králové
tel.: 721 134 562

Pobočka: Agentura Pohner, Tomkova 911
500 03 Hradec Králové, tel.: 721 134 562
Otevřeno v pondělí a ve středu 9 – 17

www.cyklotur.cz, e-mail: cyklotur@cyklotur.cz

Najdete nás také na https://www.facebook.com/cyklotur.cz

 

Putovní zájezd – ubytování 
na více místech

Ubytování v apartmánech

Ubytování v ubytovnách

Ubytování v chatkách

K dispozici wellness

K dispozici vnitřní bazén

K dispozici venkovní bazén

K dispozici hotelové lázně 
– venkovní a vnitřní bazény 
s termání vodou a wellness

Snídaně

Snídaně a za příplatek možnost 
večeří

Hvězdicovitý zájezd – ubytování 
na jednom místě

Ubytování v hotelu nebo 
penzionu

Ubytování v 3* hotelu

Ubytování v 4* hotelu Polopenze

Podrobné programy všech zájezdů, dodatečně vypsané zájezdy, slevy, pod-
mínky, pojištění, fotogalerii, další užitečné informace a samozřejmě mož-
nost přihlášení najdete na našich webových stránkách www.cyklotur.cz.

Vážení přátelé,

již 26 let pro Vás připravujeme hlavně cyklistické a relaxační zájezdy po Evropě. Moc nás těší Vaše kladné ohlasy a stálá 
přízeň a podpora. 

Přejeme Vám hlavně zdraví a radost z cestování.
Šauerovi a kolektiv spolupracovníků

Novinka roku 2024



Sl
ov

en
sk

o

č.
 z

áj
. 2

40
8

Dolní Rakousko – Bad Vöslau

termín: 24.7. – 27.7.   cena: 8680 KčRa
ko

us
ko

č.
 z

áj
. 2

40
2 Lázeňská města Bad Vöslau a Baden s krásným ro

záriem, vodopády Myrafälle, Wiener Neustadt, výjezd 
zubačkou na horský masiv Schneeberg, zámecký areál 
Laxenburg a zámek Schönbrunn

CYKLISTICKÉ ZÁJEZDY 2024

Pováží – Trenčín

termín: 21.8. – 25.8.   cena: 7980 Kč

Valašské Klobouky, cyklostezka Bevlava, Nové Město nad 
Váhom, hrad Beckov, Dubnica nad Váhom, lázně Trenčianské 
Teplice, lesní stezky, Povážská Teplá, skalní útvary Manínská 
Tiesňava, Súlov, ubytování v Trenčíně s krásným hradem.

Cyklotrasa pod horskými 
velikány

termín: 31.7. – 4.8. cena: 11360 Kč

Známá střediska Flachau, Bischofshofen, Schladming, 
Ramsau, výjezd lanovkou na ledovec pod Dachsteinem 
(visutý most, „schody do prázdna“), vodopád Golling, 
Altenmarkt – ubytování, termální lázně.Ra

ko
us

ko
 

č.
 z

áj
. 2

40
3

Italské Jižní Tyrolsko 

termín: 15.7. – 21.7. cena: 15480 Kč

Itá
lie

č.
 z

áj
. 2

40
1 Krajem sadů a vinic i krásných hor a údolí. Největší město Již

ního Tyrolska Bolzano obklopené horskou kulisou, malebný Bri
xen, lázeňské Merano, horský průsmyk Karerrpass s okolními 
štíty Dolomit, údolí Val di Fiemme, podél řeky Adige do Trenta.

Ra
ko

us
ko

č.
 z

áj
. 2

40
5 Korutanská jezera

termín: 6.8. – 11.8. cena: 14480 Kč

Kraj přírodních a historických krás, alpské štíty svažující se až 
k jezerům – Wörthersee, Ossiacher See pod masivem Gerlit
zen (výjezd lanovkou); Klagenfurt a park miniatur Minimundus, 
poutní místo Maria Wörth, rozhledna Pyramidenkogel.

Po
ls

ko

č.
 z

áj
. 2

40
4 Mazurská jezera

termín: 5.8. – 11.8. cena: 11440 Kč

Jezerní oblast s historickými místy: Olštýn, Gizycko, Po
zezdrze, Gierloz (Vlčí doupě), Ryn, poutní kostel Swieta 
Lipka, jezerní plošina Mikolajki; plavba lodí po jezeře.

Ho
la

nd
sk

o  

č.
 z

áj
. 2

40
6 Holandsko Rovinaté cyklostezky v zemi větrných mlýnů, písečných dun, 

květin, dřeváků, sýrů, kanálů se zvedacími mosty a rybář
ských vesnic. NP Hoge Veluwe, Scheweningen, Leiden, Am
sterdam, Haag, Volendam, park miniatur Madurodam.termín: 12.8. – 18.8. cena: 17480 Kč

Ně
m

ec
ko

 

č.
 z

áj
. 2

40
7 Vinicemi podél Mosely

termín: 13.8. – 19.8. cena: 11860 Kč

Pohodová trasa vyhlášenou vinařskou oblastí doplněná stezkou 
po bývalé železnici; strmé vinice podél řeky, hrady, městečka 
s hrázděnými domy; Remich, Trier, BernkastelKues, půvabná 
oblast Eifel, Cochem.

M
aď

ar
sk

o 

č.
 z

áj
. 2

40
9 Balaton

termín: 29.8. – 1.9.   cena: 8840 Kč

„Maďarské moře“ nabízí pestrou síť cyklostezek vedoucích 
nádhernou krajinou vinic, přes letoviska, termální koupaliště 
a kolem hradů a zámků; Keszthely, NP Badacsony, Tihany, Za
lakaros, Hevíz s termálním jezerem – ubytování, hrad Sümeg.

Podél Baltu na kole

termín: 30.8. – 5.9. cena: 11920 Kč

 
Po

ls
ko

  

č.
 z

áj
. 2

41
0 Půvabný polský region s historickými městy a přímořský

mi letovisky na pobřeží Baltského moře; Slowinsky NP 
(pohyblivé písečné duny), Helská kosa, Sopoty, Gdyně, 
Gdaňsk, hrad v Malborku.

Elba

termín: 13.9. – 22.9. cena: 16840 Kč

Itá
lie

č.
 z

áj
. 2

41
1 Malebný ostrov s krásnými plážemi a průzračným mo

řem, přírodou a historickými památkami; hlavní město 
Portoferraio – Napoleonova vila, lanovkou na nejvyšší 
vrchol Monte Capanne.CK Cyklotur

Šmilovského 1142, 500 02 Hradec Králové
tel.: 721 134 562

Pobočka: Agentura Pohner, Tomkova 911
500 03 Hradec Králové, tel.: 721 134 562
Otevřeno v pondělí a ve středu 9 – 17

www.cyklotur.cz, e-mail: cyklotur@cyklotur.cz

Najdete nás také na https://www.facebook.com/cyklotur.cz

CYKLORELAXAČNÍ ZÁJEZDY 2024 
Kombinace cyklistiky, relaxace a individuálně i turistiky s kvalitním ubytováním na jednom místě. Hotely mají 
krásná wellness a bazény. Zájezdy v sobě zahrnují vše, co je pro aktivní dovolenou a odpočinek nutné: cyklo
etapy pěknou krajinou a malebnými městečky, možnost relaxace, koupání a bohaté stravování (snídaně nebo 
polopenze).
Zájezdy jsou vhodné i pro dvojice s rozdílnými zájmy. Je možné zůstat na hotelu, koupat se a relaxovat, podnikat 
turistiku po okolí a účastnit se autokarových výletů.



www.cyklotur.cz06

Údolí řeky Gail Jezero Presseggersee, lanovkou na vrchol Madritsche, nádherná cyklo
trasa Itálií Alpe Adria po bývalé železnici Pontebbana, etapy údolím řeky 

Gail, které lemují alpské vrcholky, 
jezero Weissensee.termín: 16.6. – 22.6. a 25.6. – 1.7. cena: 14920 Kč a 14920 KčRa

ko
us

ko
Itá

lie

č.
 z

áj
. 2

41
3 

č.
 z

áj
. 2

41
4

 
Ně

m
ec

ko
  

č.
 z

áj
. 2

42
0

Sl
ov

in
sk

o 
Ch

or
va

ts
ko

Itá
lie

 č
. z

áj
.

24
15

   
24

16
  

Středomořské Slovinsko a Kras 
s výjezdy do Chorvatska a Itálie 

termín: 18.6. – 24.6. a 24.9. – 30.9. cena: 12720 Kč a 11960 Kč

 
Sl

ov
in

sk
o

č.
 z

áj
. 2

41
7 Julské Alpy – Bled

termín: 29.6. – 4.7. cena: 13980 Kč

Trasy v atraktivní krajině s kulisou vápencového pohoří, vo
dopády, soutěsky; Bledské a Bohinjské jezero, Krajnska Gora, 
lanovkou na vrchol Vogel, ubytování přímo v Bledu (Bledský 
ostrov a hrad).

Ra
ko

us
ko

 
Ně

m
ec

ko

č.
 z

áj
. 2

41
8 Tyrolsko-bavorské pomezí Vápencové masivy Alp, výjezd lanovkou na Zugspitze, 

procházka po jednom z nejdelších pěších lanových 
mostů světa „Highline 179“, Mittenwald, olympijské město 
Garmisch Partenkirchen.termín: 29.6. – 4.7. cena: 13880 Kč

Ra
ko

us
ko

 
Šv

ýc
ar

sk
o 

Itá
lie

č.
 z

áj
. 2

41
9 Trojmezí

termín: 1.7. – 7.7. cena: 15980 Kč

Nauders, jezero Lago di Resia se zatopenou kostelní věží, Svatý 
Mořic, Samnaun – lanovkou na vrchol Alp Trida Sattel, Mera
no; řeka Inn lemovaná horskými velikány, krásná údolí, sady, 
vinice.

Romantická města čtyř řek

termín: 8.7. – 12.7. cena: 13480 Kč

Etapy krásnou krajinou podél řek Tauber, Kocher a Jagst, histo
rická města s hrázděnými domy, staré mlýny, kostely, kláštery 
a vinařské vesničky lemované vinicemi. Rothenburg, Bad Mer
gentheim, Schwäbische Hall, Schöntal, Würzburg.

 
Itá

lie

č.
 z

áj
. 2

42
3 Lago di Garda Cyklistika v atraktivní oblasti Gardského jezera, historická měs

tečka, krásné scenérie, koupání. Garda, Arco, lanovkou na Mon
te Baldo, jezero Ledro, Riva, Varone.termín: 13.7. – 19.7. cena: 14360 Kč

 
Ra

ko
us

ko

č.
 z

áj
. 2

42
1 Solná komora

termín: 9.7. – 13.7. cena: 14840 Kč

Unikátní jezerní krajina (UNESCO) – jezero Wolfgangsee, vý
jezd vláčkem na Schafberg, jezerní městečko Hallstatt, lanovka 
na Krippenstein – vyhlídková plošina „5fingers“, Gmunden se 
zámkem Ort, ubytování v centru lázeňského Bad Ischlu.

Itá
lie

 
Ra

ko
us

ko

č.
 z

áj
. 2

42
2 Italsko-rakouské pomezí

termín: 9.7. – 15.7. cena: 15940 Kč

Etapy s horskou kulisou kolem hradů, pevností, řek a jezer. 
Jezero Misurina, olympijské středisko Cortina d´Ampezzo, bi
atlonový areál Anterselva, lanovkou na vrchol Kronplatz, jezero 
Wildsee, Toblach a Lienzské Dolomity se střediskem Lienz.

 
Ra

ko
us

ko
  

č.
 z

áj
. 2

42
4 Jezero Millstätter See

termín: 25.7. – 30.7. cena: 11820 Kč

Ra
ko

us
ko

Sl
ov

in
sk

o

 
č.

 z
áj

. 2
41

2
Rakousko-slovinské pomezí

termín: 5.6. – 9.6. cena: 10660 Kč

Vinařská a lázeňská oblast kraje kolem řeky Mury; Bad Rad
kersburg, poutní místo Sv. Anna, Graz; návštěva vinného sklíp
ku v městečku Gornja Radgona, Ostrov lásky, jezero Soboško 
a Murská Sobota; ubytování v lázeňském hotelu v Radenci.

Korutanské jezero s krásnou kulisou hor, cyklostezky kolem 
jezera, údolími Maltatal a Mölltal a podél řeky Drávy; vodopády, 
soutěska, Gmünd, Millstatt, Spitall, Villach, ubytování v Seebo
denu u jezera.

 
Ra

ko
us

ko
  

č.
 z

áj
. 2

42
5

Zillertalské údolí a Achensee

termín: 29.7. – 5.8. cena: 15840 Kč

Innsbruck, Jenbach, výlet parním vláčkem k jezeru Achensee, 
výjezdy lanovkami, Kufstein; etapy kolem řek Ziller a Inn le
mované horskými velikány, lyžařské středisko Kitzbühel a údolí 
Brixental.

Sl
ov

in
sk

o 
Ch

or
va

ts
ko

  

č.
 z

áj
. 2

42
6 Maribor – Ptuj – Varaždin

termín: 21.8. – 25.8. cena: 12460 Kč

Etapy krajem s historickými městy, údolím řeky Drávy; výcho
zím místem je jedno z nejstarších slovinských měst Ptuj s krás
ným lázeňským hotelem; Ptujská Gora, Ormož, poutní místo 
Jeruzalem obklopené vinicemi.

Škocjanské jeskyně, přímořská městečka – Piran, Portorož 
– ubytování, Koper, chorvatská města Buje, Umag, Novigrad, 

italský Terst a zámek Miramare, 
koupání v moři.

CYKLORELAXAČNÍ ZÁJEZDY 2024 – pokračování



CYKLORELAXAČNÍ ZÁJEZDY 2024 – pokračování

CYKLOTRASY V ČR 2024

Zámuří – Moravské Toplice

termín: 5.9. – 8.9.   cena: 8420 KčSl
ov

in
sk

o

č.
 z

áj
. 2

42
7 Přírodní park Goričko s největším slovinským hradem, Lendava 

– vyhlídková věž nad vinicemi, tropická zahrada plná orchidejí, 
Murská Sobota; místem pobytu je lázeňský hotel v Moravských 
Toplicích.

Lago di Iseo

termín: 9.9. – 15.9. cena: 13980 Kč

Itá
lie

č.
 z

áj
. 2

42
8

Jezero ve vinařské oblasti obklopené krásnými horami, rybář
skými městečky a středověkými vesničkami, Bergamo, jezerní 
ostrov Monte Isola, Lovere, Brescia, ubytovaní na břehu jezera.

Karvinsko

termín: 3.5. – 5.5.   cena: 3820 Kč

ČR

č.
 z

áj
. 2

42
9 Poznejte oblast, která se díky rekultivaci a síle přírody mění v ma

lebnou krajinu s vodními hladinami. Ubytování v Karviné – empíro
vý zámek Fryštát, rozhledna Soběšovice, Karvinské moře, rekreač
ní oblast Žermanice a Těrlicko, šikmý kostel Sv. Petra z Alkantary.

Podél řeky Ohře I

termín: 17.5. – 19.5.   cena: 4540 Kč

ČR

č.
 z

áj
. 2

43
0 Hrad Hohenberg an der Eger, Cheb (historické centrum), Kyn

šperk nad Ohří, hrad Loket, Svatošské skály, Karlovy Vary – 
lázeňská zóna, Radošov, Kyselka; ubytování Královské Poříčí 
na Statku Bernard.

 
Sl

ov
in

sk
o 

č.
 z

áj
. 2

43
4

Portorož 4* Histrion

termín: 29.3. – 2.4. cena: 10680 Kč

Hotelový komplex leží v městečku Portorož přímo u moře. Koupání 
a relaxace v Mořském vodním parku Termaris, který je součástí 4* 
hotelu Histrion – vstup v ceně, bazény s vyhřívanou mořskou vo
dou. Starobylé rybářské městečko Piran; fakultativní výlety – italský 
přístav Terst a zámek císařovny Sissi Miramare, Škocjanské jeskyně. 
Bohatá polopenze.

Velikonoce

 
Sl

ov
in

sk
o 

č.
 z

áj
. 2

43
5 Portorož 3* Vile Park

termín: 29.3. – 2.4. cena: 9320 Kč

 
M

aď
ar

sk
o 

č.
 z

áj
. 2

43
6 Termální lázně Zalakaros

termín: 29.3. – 1.4. cena: 9460 Kč

Lázeňský areál s termálními vnitřními i venkovními bazény, v ceně 
vstup na 3 dny do lázeňské i zážitkové části; hotel je s lázněmi spo
jený chodbou. Malebné městečko s krásně kvetoucími parky. Bohatá 
polopenze. Velikonoce

 
M

aď
ar

sk
o 

č.
 z

áj
. 2

43
7 Termální lázně Eger

termín: 18.4. – 21.4. cena: 10540 Kč

Hotel v centru krásného města Eger s mnoha historickými památkami (stře
dověký hrad, barokní památky, bazilika, turecké památky...), výlet do Údolí 
krásné paní obklopené vinicemi a sklípky. V ceně vstup do hotelového well
ness a termálních lázní (asi 500 m od hotelu). Bohatá polopenze.

RELAXAČNÍ ZÁJEZDY 2024

Odpočinek a relaxace v lázních s termální léčivou vodou, kvalitní ubytování, bohatá polopenze u většiny zájezdů, výlety.

Zlínsko

termín: 7.6. – 9.6.   cena: 4380 Kč

ČR

č.
 z

áj
. 2

43
1 Unikátní zámek Nový Světlov, lázně Luhačovice, Baťův Zlín 

(ubytování), zámek Vizovice s francouzskou zahradou, Slušo
vice, Kroměříž s krásnou Květnou zahradou a Arcibiskupským 
zámkem, Hulín.

Jižní Čechy – Veselí nad Lužnicí

termín: 14.6. – 16.6.   cena: 4980 Kč

ČR

č.
 z

áj
. 2

43
2 Krásná příroda, nejvýznamnější jihočeské řeky Vltava a Lužni

ce a historická města: Tábor, Sezimovo Ústí, Soběslav, vodní 
zámek Červená Lhota, Kardašova Řečice, Týn nad Vltavou, 
Bechyně a Veselí nad Lužnicí.

Moravou za historií a vínem

termín: 4.10. – 6.10.   cena: 4980 Kč

ČR

č.
 z

áj
. 2

43
3 Královský hrad Buchlov, vinařské město Kyjov – renesanční 

zámeček a radnice, Bořetice – Kraví Hora (ubytování). Starý 
Poddvorov, vinné sklípky Mutěnice, Čejkovice, Vrbice; památ
ník bitvy u Slavkova, Slavkov – zámek.



2024 
Ně

m
ec

ko
 

č.
 z

áj
. 2

43
8 

č.
 z

áj
. 2

43
9 Bad Füssing Největší termální centrum v Evropě, 3 lázeňské komplexy s více jak 80 růz

nými terapeutickými, wellnesovými a plaveckými bazény a saunami; bazény 
venkovní a vnitřní s termální vodou až 42°C; 
krásný lázeňský park. Hotel s polopenzí.termín: 26.4. – 28.4. a 27.9. – 29.9. cena: 7240 Kč a 7240 Kč

 
Sl

ov
en

sk
o 

 
č.

 z
áj

. 2
44

0 Termální lázně Malé Bielice

termín: 13.5. – 16.5.   cena: 7440 Kč

Klidné lázeňské městečko, hotelové bazény (venkovní relaxační a vnitřní kli
dový a hydromasážní) s termální minerální vodou, sauny – vstup v ceně 
pobytu; polopenze; výlet do Bojnic – prohlídka zámku.

 
M

aď
ar

sk
o 

č.
 z

áj
. 2

44
1 

č.
 z

áj
. 2

44
2 Termální lázně Bük Vyhlášené lázeňské středisko, lázně s léčivou vodou (otevřené i kryté bazény) 

a zážitkové lázně; ubytování s bohatou polopenzí v hotelu (po celkové rekon
strukci), který je přímo spojený krytou chodbou 
s lázněmi, vstup v ceně pobytu.termín: 30.5. – 2.6. a 17.10. – 20.10. cena: 9980 Kč a 9980 Kč

 
Ra

ko
us

ko
 

Sl
ov

in
sk

o 
č.

 z
áj

. 2
44

3 Termální lázně Radenci

termín: 5.6. – 9.6.   cena: 9880 Kč

Pobyt v hotelu s krásným lázeňským areálem (vnitřní, venkovní i zážitko
vé bazény) – vstup v ceně včetně sauny, minerální voda Radenska; výlet 
do vinného sklípku a městečka Bad Radkersburg. Bohatá polopenze. Zájezd 
je kombinovaný s cyklorelaxačním zájezdem č. 2412.

 
Sl

ov
in

sk
o 

Ch
or

va
ts

ko

č.
 z

áj
. 2

44
4 Termální lázně Ptuj s výlety

termín: 21.8. – 25.8. cena: 11560 Kč

Pobyt v historickém městě Ptuj v hotelu s venkovním i vnitřním bazénem 
a well ness. Naproti hotelu jsou termální lázně a aquapark, všude vstup v ceně 
pobytu. Výlety: Maribor, Ormož, chorvatský Varaždin, vinice Jeruzalem. Bohatá 
polopenze. Zájezd je kombinovaný s cyklorelaxačním zájezdem č. 2426.

 
Sl

ov
in

sk
o 

č.
 z

áj
. 2

44
5 Moravské Toplice

termín: 5.9. – 8.9.   cena: 7620 Kč

Hotelový lázeňský komplex – venkovní i kryté bazény s termální vodou, zá
žitkové bazény s tryskami, vířivkami a masážními proudy – vstup v ceně; 
možnost návštěvy termálního komplexu Terme 3000. Bohatá polopenze. Zá
jezd je kombinovaný s cyklorelaxačním zájezdem č. 2427.

 
Sl

ov
en

sk
o 

č.
 z

áj
. 2

44
6 Trenčianske Teplice

termín: 19.9. – 22.9. cena: 10480 Kč

Jedny z nejstarších a nejoblíbenějších lázní na Slovensku se sirnou termální 
vodou, příznivým klimatem a nádhernou okolní přírodou. Volný vstup do ba
zénového komplexu s plaveckým a sedacím bazénem, s vodními atrakcemi 
a denní vstup do saunového světa. Výlet do Trenčína. Polopenze.

 
Sl

ov
en

sk
o 

č.
 z

áj
. 2

44
7

Termální lázně Velký Meder

termín: 10.10. – 13.10.   cena: 7180 Kč

Lázeňská areál – venkovní a vnitřní bazény s termální vodou, která blahodár
ně působí na pohybové ústrojí a má regenerační účinky na lidský organis
mus. Ubytování v hotelu v těsném sousedství termálního koupaliště. Bohatá 
polopenze.

RELAXAČNÍ ZÁJEZDY 2024 – pokračování

ADVENTNÍ ZÁJEZDY NA PŘEDVÁNOČNÍ OBDOBÍ ROKU 2023

Polsko Krakov a solné doly Vělička 25.11. – 26.11.2023

Maďarsko Budapešť v adventním čase s koupáním v termálech 2.12. – 3.12.2023

Polsko Wroclaw v adventním čase 3.12.2023

Německo Advent v Budyšíně 9.12.2023

Německo Adventní Norimberk  10.12.2023

PODROBNÉ PROGRAMY VŠECH ZÁJEZDŮ NAJDETE NA WWW.CYKLOTUR.CZ


